Universidad Tecnolégica de la Zona Metropolitana del Valle de México (UTVAM)

Hgo. C.P. 43816

Boulevard Miguel Hidalgo y Costilla y Circuito General Felipe Angeles Ramirez No. 5, Mz. 189, L. 1, Fraccionamiento Los Héroes Tizayuca, Tizayuca,

Subdirector

Lic. Sergio Rivera Chapa

s.rivera@utvam.edu.mx

771247 40 28 rectoria@utvam.edu.mx, j.cortes@utvam.edu.mx, asistenterectoria@utvam.edu.mx

DENOMINACION DEL PUESTO NOMBRE CORREO ELECTRONICO EXT. UBICACION
Rector Mtro. José Jairzhino Cortés Skewes j.cortes@utvam.edu.mx 5051 |Unidad de Docencia 1 Planta Alta
Asistente de Rectoria L.D. Maria Fernanda Herndndez Villagarcia asistente.rectoria@utvam.edu.mx 5078 |Unidad de Docencia 1 Planta Alta
Asistente de Rectoria L.C. Guadalupe Giovana Sanchez Garcia asistenterectoria@utvam.edu.mx 5052 |Unidad de Docencia 1 Planta Alta

5053

Unidad de Docencia 1 Planta Alta

Asistente de Area de Abogado General

C. Elizabeth Herndndez Grajeda

asistenteabogadogeneral@utvam.edu.mx

5054

Unidad de Docencia 1 Planta Alta

Director

L.D.G. Gilberto José Lépez De La Mora

d.academica@utvam.edu.mx

Director L.C. Angel Hernandez Cabrera planeacion@utvam.edu.mx 5055 |Unidad de Docencia 1 Planta Alta
Asistente de Direccion de Planeacién y Evaluacién 5056 |Unidad de Docencia 1 Planta Alta
Jefe de Depto. De Info. Y Estadistica M. en C.y T. E. Luis Daniel Avila Alvarez informacionyestadistica@utvam.edu.mx 5058 |Unidad de Docencia 1 Planta Alta
Titular del Area De Evaluacién y Calidad M. en C. F. Irma Canales Granillo calidadyevaluacion@utvam.edu.mx 5059 |Unidad de Docencia 1 Planta Alta
Coordinador de Area de Sistemas Ing. Giovanni Rodriguez Acosta s.informacion@utvam.edu.mx 5081 |Unidad de Docencia 1 Planta Alta
Ingeniero en Sistemas Ing. Adrian Reyes Munguia sistemas@utvam.edu.mx 5082 |Unidad de Docencia 1 Planta Alta
Encargada del Depto. De Servicios Escolares Arg. Diana Laura Barrera Posada controlescolar@utvam.edu.mx 5057 |Unidad de Docencia 1 Planta Baja
Auxiliar del Departamento de Servicios Escolares M.P.C. Artemis Padilla Chirino auxiliarcontrolescolar@utvam.edu.mx 5057 |Unidad de Docencia 1 Planta Baja

Unidad de Docencia 2 Planta Alta

Asistente de Direccion Académica

Ing. Montserrat Guadalupe Paz Ortega

asistenteacademia@utvam.edu.mx

Unidad de Docencia 2 Planta Alta

Jefa de Depto. de Fortalecimiento al Estudiante

M. en P.S. Susana Oropeza Gonzalez

s.oropeza@utvam.edu.mx

Unidad de Docencia 2 Planta Alta

Asistente de Fortalecimiento al Estudiante

T.S.U. Ariadna Ensastiga Reyes

a.ensastiga@utvam.edu.mx

Unidad de Docencia 2 Planta Alta

Jefa de Depto. de Proyectos Académicos

Dra. Andrea Margarita Rivas Castillo

a.rivas@utvam.edu.mx

Unidad de Docencia 2 Planta Alta

Asistente del Depto. de Proyectos Academicos

Ing. Mitzy Donaji Gdmez Martinez

m.gomez@utvam.edu.mx

Unidad de Docencia 2 Planta Alta

Coordinador de Carrera Desarrollo de Negocios Area de Mercadotecnia

Lic. Angel Isur Ocadiz Vergara

g.islas@utvam.edu.mx

Unidad de Docencia 2 Planta Alta

Coordinador de Carrera de Quimica Area de Tecnologia Ambiental

Dr. Abelardo Lépez Fernandez

a.lopez@utvam.edu.mx

Unidad de Docencia 2 Planta Alta

Coordinador de Carrera de TIC’'S Area Multimedia y Comercio Electrénico

L.S.C. Carlos Alberto Olguin Ibarra

g.lopez@utvam.edu.mx

Unidad de Docencia 2 Planta Baja

Coordinador Carrera de Mantenimiento Area Industrial

D.C.M. Juan Antonio Azpeitia Vera

a.corona@utvam.edu.mx

Unidad de Docencia 2 Planta Alta

Coordinador de Carrera de Mecatrdnica Area Instalaciones Eléctricas Eficientes

Directora

Ing. José Angel Saucedo Aguilar

Act. Dora Luz Gémez Sotomayor

r.almeraya@utvam.edu.mx

d.lenguasextranjeras@utvam.edu.mx

Unidad de Docencia 2 Planta Alta

Unidad de Docencia 2 Planta Alta

Coordinadora de Academia de Inglés

Lic. Maria de Lourdes Benitez Banda

m.benitez@utvam.edu.mx

Unidad de Docencia 2 Planta Alta

Coordinador de Carrera de Lengua Inglesa

Director(a)

Lic. Verdnico Israel Garcia Rosales

L.C.C. Azucena Ponce Figueroa

lengua.inglesa@utvam.edu.mx

d.vinculacion@utvam.edu.mx

Unidad de Docencia 2 Planta Alta

Unidad de Docencia 2 Planta Baja

Titular del Area de Innovacién

Lic. Gabriel Tovar Ugarte

innovacion@utvam.edu.mx

Unidad de Docencia 2 Planta Baja

Jefa de Depto. De Educacion Continua

Jefe de Departamento

M.G.P.A. Itzel Jaqueline Cruz Cortés

ic. Daniel lvan Zarco Gonzélez

j.cruz@utvam.edu.mx

upde@utvam.edu.mx

5095

Unidad de Docencia 1 Planta Alta

Unidad de Docencia 1 Planta Alta

Encargada de la Direccién de Administracion y Finanzas L.C. Celia Gomez Serrano d.finanzas@utvam.edu.mx 5072 |Unidad de Docencia 1 Planta Baja
Jefe de Depto. Recursos Humanos y Financieros L.C. Severo Marcos Aguilar Flores m.aguilar@utvam.edu.mx 5074 |Unidad de Docencia 1 Planta Baja
Coordinadora de Ingresos L.C. Maria Teresa Gutiérrez Rodriguez tec.contabilidad@utvam.edu.mx 5075 |Unidad de Docencia 1 Planta Baja
Jefe de Depto. De Contabilidad L.C. Alejandro Rivera Cervantes depto.contabilidad@utvam.edu.mx 5085 |Unidad de Docencia 1 Planta Baja
Coordinador de Contabilidad C.P. Arturo Del Carmen Aguilar Pérez coordinadorcontabilidad@utvam.edu.mx 5073 |Unidad de Docencia 1 Planta Baja
Jefa de Oficina de Adquisiciones Lic. Ynda Esmeralda Gonzalez Llanos adquisiciones@utvam.edu.mx 5090 |Unidad de Docencia 1 Planta Baja
Asistente de la Direccion de Administracion y Finanzas L.C. Arisbeth Casasola Angeles asistenteadministracion@utvam.edu.mx 5073 |Unidad de Docencia 1 Planta Baja

Coordinador de Servicios Generales

Titular del Organo Interno de Control

Lic. Miguel Angel Lépez Gonzalez

organointernodecontrol@utvam.edu.mx

Edificio de Laboratorio Pesado

Fecha de Actualizacién 13/05/2022
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